
10.05.2025 Ort: 76661 Philippsburg - Germany

LM BW 2025 - ZG2/ZG3/FTR 300M/DG2
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 82 95 5 8 6 1 0 177
2 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 68 89 1 7 5 4 1 157
3 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 54 90 2 6 2 4 1 144
4 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 56 85 1 4 4 3 4 141
5 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 44 85 3 2 3 1 4 129
6 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 47 79 0 1 7 4 2 126
7 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 26 76 0 3 2 3 2 102

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2025  22:28



10.05.2025 Ort: 76661 Philippsburg - Germany

LM BW 2025 - ZG2/ZG3/FTR 300M/DG2
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51 50 9 5 4 2 0 101
2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 49 49 7 6 5 2 0 98
3 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 48 50 5 9 5 1 0 98
4 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 48 50 4 11 4 1 0 98
5 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 49 47 5 7 7 1 0 96
6 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 47 47 3 9 7 1 0 94
7 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 43 50 4 9 4 2 1 93
8 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 40 52 4 7 6 3 0 92
9 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 36 43 2 5 5 6 2 79

10 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 35 37 3 0 9 4 3 72
11 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 38 30 2 6 4 2 2 68
12 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 33 20 1 1 6 4 3 53
13 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 32 18 0 4 4 2 4 50
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10.05.2025 Ort: 76661 Philippsburg - Germany

LM BW 2025 - ZG2/ZG3/FTR 300M/DG2
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 57 56 13 7 0 0 0 113
2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 54 55 10 9 1 0 0 109
3 Müller, Armin 11467 SLG Bruchsal 1984 e.V. 55 53 10 8 2 0 0 108
4 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 52 54 9 8 3 0 0 106
5 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 51 52 7 9 4 0 0 103
6 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 48 53 6 9 5 0 0 101
7 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 42 54 6 6 6 2 0 96
8 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 50 45 5 7 6 2 0 95
9 Walz, Matthias 65867 SLG Neckartal 47 48 4 9 6 0 1 95

10 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 44 51 8 1 9 2 0 95
11 Klose, Timo 67768 SLG Neckartal 45 46 3 9 5 2 1 91
12 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 42 49 5 4 8 3 0 91
13 Schübel, Sascha 48245 SLG Neckartal 41 50 5 5 6 4 0 91
14 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 44 46 3 5 11 1 0 90
15 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 47 40 5 3 6 6 0 87
16 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 44 41 4 4 5 7 0 85
17 Preuninger, Andreas 45812 SLG Neckartal 41 44 3 7 4 4 2 85
18 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 41 44 2 7 6 4 1 85
19 Semisch, Stefan 21519 SLG Stebbach e.V. 46 38 5 4 5 4 1 84
20 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 43 36 2 6 5 5 1 79
21 Wagenbach, Noel 70202 Einzelmitglied 50 27 5 2 5 5 1 77
22 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 38 35 4 4 4 3 2 73
23 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 31 33 2 1 7 5 2 64
24 Brogle, Thomas 37651 SLG Rheinwald 21 26 2 1 3 4 3 47
25 Thielmann, Waldemar 41395 SLG Neckartal 17 20 0 1 3 4 4 37
26 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 3 -                        Endergebnis   10.05.2025  22:28



10.05.2025 Ort: 76661 Philippsburg - Germany

LM BW 2025 - ZG2/ZG3/FTR 300M/DG2
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 10 10 0 0 0 0 100
2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 9 9 2 0 0 0 98
3 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 14 2 0 0 0 98
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 9 8 3 0 0 0 97
5 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 5 12 3 0 0 0 97
6 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 3 10 7 0 0 0 93
7 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 5 9 4 2 0 0 92
8 Vogt, Julian Robin 68591 SLG Engstlatt 4 6 8 2 0 0 88
9 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 1 3 11 5 0 0 79

10 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 4 3 5 1 3 72
11 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 3 6 1 1 2 56
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